
                  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA LASINJA 

    OPĆINSKI NAČELNIK       
 
KLASA: 406-09/17-01/13 
URBROJ: 2133/19-01/17-1 
 
Lasinja, 09.05.2017. 
 
 
 Na temelju članka 9. Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Glasnik Općine Lasinja br. 
1/2017) i članka 38. Statuta Općine Lasinja (Glasnik Karlovačke županije br. 06/13 i 
Glasnik Općine Lasinja br. 1/13), Općinski načelnik Općine Lasinja, donosi 
 

O D L U K U 
o početku postupka jednostavne nabave  

(Ev.br. 6/2017) 
  

 
Članak 1. 

 Odobrava se postupak jednostavne nabave “Dobava i zamjena rasvjetnih svjetiljki 
u naseljima Novo Selo Lasinjsko i Crna Draga (Ev.br.nabave: 6/2017), sukladno 
troškovniku koji je prilog ove Odluke. 
 

Članak 2. 
 Procijenjena vrijednost nabave iz čl. 1. ove Odluke iznosi 105.000,00 kn. 
  

Članak 3. 
 Postupak nabave  iz čl. 1. ove Odluke provest će stručno povjerenstvo za nabavu u 
sljedećem sastavu: 
 
-  Ivica Dugina, predsjednik 
-  Franjo Šepac, član 
-  Nevenka Panijan, članica 

 
Članak 4. 

 Potrebna financijska sredstva za namjene iz članka 1. ove Odluke osigurana su u 
Proračunu Općine Lasinja za 2017. godinu. 
 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se na web 
stranici Općine Lasinja. 
 
 
                                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK 
 
                                                                                                                Željko Prigorac 

                                                                     
 

 

 

 

 


